
Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Plivacki Savez Srbije 7.11.13 17:15 - Strana 1

SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 5 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
7.11.13 - 11:14 Rezultati Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 1:57.68 BOGDANOVSKI, Lazar VOJ Zagreb (CRO) 23.12.09
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)2:03.43 CELIC, Vuk NS Novi Sad 28.1.12
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)1:58.26 CELIC, Vuk NS Zrenjanin 15.3.13
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)2:12.32 CELIC, Vuk NS Beograd 18.12.10
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)2:22.76 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 10.11.07
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 1:59.81 CELIK, Doga TUR Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 2:12.56 VODENIK, Vito SLO Зрењанин 8.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 2:03.81 ЧЕЛИЋ, Вук SRB Зрењанин 8.11.12

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:01.32 669 A 28.49 30.66 31.46 30.71
2. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:02.48 650 A 28.83 30.85 31.40 31.40
3. ZHELEV, Martin 88 Bulgaria 2:02.55 649 A 28.88 30.62 31.52 31.53
4. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 2:04.80 614 A 29.79 32.36 31.23 31.42
5. SORIC, Lovre 95 Croatia 2:05.21 608 A 30.62 30.83 31.65 32.11
6. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 2:07.56 575 A 30.18 32.24 32.58 32.56
7. VODENIK, Vito 98 Slovenija 2:07.67 574 A 30.19 32.26 33.15 32.07
8. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:08.47 563 A 30.72 32.53 32.32 32.90
9. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva2:09.62 548 R 30.30 32.85 33.42 33.05

10. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:10.56 536 R 31.56 33.08 33.34 32.58
11. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda2:13.26 504 31.36 33.68 34.43 33.79
12. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis2:13.38 503 31.62 34.05 34.41 33.30
13. BUSLJA, Aleksandar 99 Moscow 2:14.97 485 31.43 33.82 34.85 34.87
14. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:15.05 485 31.03 33.29 34.82 35.91
15. KISS, Atila 96 Dunaferr DVSI 2:16.12 473 31.95 34.31 35.15 34.71
16. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 2:16.21 472 31.66 34.23 35.48 34.84
17. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:17.38 460 32.30 33.93 34.90 36.25
18. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:17.68 457 32.87 34.35 35.56 34.90
19. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:17.93 455 31.69 34.21 35.77 36.26
20. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:19.93 436 32.11 35.61 37.13 35.08
21. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.68 429 32.59 35.23 36.84 36.02
22. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:20.98 426 31.98 34.98 36.79 37.23
23. ISAKOV, Nikola 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:25.00 391 33.28 36.61 37.96 37.15
24. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:32.23 338 35.50 38.52 39.82 38.39
25. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:32.54 336 32.45 35.38 43.94 40.77
26. BOJANIC, Marko 96 Crna Gora 2:34.09 326 33.74 37.17 40.01 43.17
27. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:35.19 319 36.40 39.63 40.57 38.59
28. STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:38.65 299 37.27 41.16 40.89 39.33
29. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.04 291 37.21 40.77 42.78 39.28
30. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:41.36 284 38.01 40.87 41.73 40.75
31. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:44.21 269 37.88 41.73 42.87 41.73

15 - 16 godina

1. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 2:07.56 575 A 30.18 32.24 32.58 32.56
2. VODENIK, Vito 98 Slovenija 2:07.67 574 A 30.19 32.26 33.15 32.07
3. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:08.47 563 A 30.72 32.53 32.32 32.90
4. SEKULOVIC, Sekul 97 Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva2:09.62 548 R 30.30 32.85 33.42 33.05
5. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:10.56 536 R 31.56 33.08 33.34 32.58
6. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:15.05 485 31.03 33.29 34.82 35.91
7. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 2:16.21 472 31.66 34.23 35.48 34.84
8. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:17.93 455 31.69 34.21 35.77 36.26
9. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:40.04 291 37.21 40.77 42.78 39.28

10. PESIC, Luka 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:41.36 284 38.01 40.87 41.73 40.75
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 5, Muški, 200m Leđno/Back, Prelim

14 godina i mlađi

1. BUSLJA, Aleksandar 99 Moscow 2:14.97 485 31.43 33.82 34.85 34.87
2. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:17.38 460 32.30 33.93 34.90 36.25
3. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:17.68 457 32.87 34.35 35.56 34.90
4. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:19.93 436 32.11 35.61 37.13 35.08
5. PETROVIC, David 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:20.98 426 31.98 34.98 36.79 37.23
6. ISAKOV, Nikola 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:25.00 391 33.28 36.61 37.96 37.15
7. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:32.23 338 35.50 38.52 39.82 38.39
8. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:35.19 319 36.40 39.63 40.57 38.59
9. STANKOVIC, Lazar 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:38.65 299 37.27 41.16 40.89 39.33

10. DAMJANAC, Andrej 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:44.21 269 37.88 41.73 42.87 41.73


